ﬁ Camisidn

COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

R s ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
COMAVE AL 30 DE JUNIO DE 2019 :
Sesos .
PRELIMINAR
DESCRIPCION IMPORTE
ORIGEN

INGRESOS RECIBIDOS:

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO FEDERAL
APORTACIONES DE ARO EN CURSO

PRODUCTOS FINANCIEROS

QTROS PRODUCTOS
APLICACION

GASTO CORRIENTE:
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS A LA PRODUCCION

PREMIOS
OTROS GASTOS

DEPRECIACICON ACTIVO FHO
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS DIFERIDOS

INVERSION FISICA:

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

PRESUPUESTO POR APLICAR

OTRAS APLICACIONES

RECURSOS DESTINADOS A GASTO DIRECTO

DEUDOQORES DIVERSOS

RESPONSARBILIDADES

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVO FIIO

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

NOMINA POR PAGAR

IMPUESTOS Y CUCTAS POR PAGAR

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

SUPERAVIT POR REVALUACION
APORTACIONES DE ANO EN CURSO

SALDO BANCO AL INICIO DEL EJERCICIO

SALDO EN BANCGS

C.P. CARLOS VELASCD RESENDEZ

SUBDIRECTOR DE CNTROL PRESUPUESTAL

SUBDIRECTOR DE VALIDA ION ¥ REGISTRC CONTABLE

6,002,007,366.10

6,002,007,366.10
0.00

1,002,607,281.55

22,711,119.87
598,986.58
45,047,156.53
934,141,068.03
76,795.20

0.00

18,874.43
13,280.91

0.00
4,999,400,084.55

264,015.60

'0.00
-156,049.68
0.00

0.00
-17,552.04
18,874.43
0.00
7,700.86
-375,677.83
0.00
786,719.86
0.00

0.00

1,243,435,49
5,000,907,535.64

/

REVIS0
m/«,/;j? -Aj}\.»

/ﬁ?ﬂ?%g 7,
LIG/BRIGIDO ZARATE VEGA

SUBDIRECTOR DE CONTROL. DE PAGOS Y MOVIMIENTOS




