

## COMISION NACIONAL DE VIVIENDA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS AL 30 DE JUNIO DE 2019



PESOS PRELIMINAR

DESCRIPCION	IMPORTE
ORIGEN	
INGRESOS RECIBIDOS:	6,002,007,366.10
SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO FEDERAL APORTACIONES DE AÑO EN CURSO PRODUCTOS FINANCIEROS OTROS PRODUCTOS	6,002,007,366.10 0.00
APLICACION	
GASTO CORRIENTE:	1,002,607,281.55
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN PREMIOS OTROS GASTOS	22,711,119.87 598,986.58 45,047,156.53 934,141,068.03 76,795.20 0.00
DEPRECIACION ACTIVO FIJO AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS DIFERIDOS	18,874.43 13,280.91
INVERSION FISICA: BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0.00
PRESUPUESTO POR APLICAR	4,999,400,084.55
OTRAS APLICACIONES	264,015.60
RECURSOS DESTINADOS A GASTO DIRECTO DEUDORES DIVERSOS RESPONSABILIDADES ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS ACTIVOS INTANGIBLES TOTAL ACTIVO FIJO AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES NOMINA POR PAGAR IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR PROVEEDORES ACREEDORES ACREEDORES DIVERSOS SUPERAVIT POR REVALUACIÓN APORTACIONES DE AÑO EN CURSO	0.00 -156,049.68 0.00 0.00 -17,552.04 18,874.43 0.00 7,700.86 -375,677.83 0.00 786,719.86 0.00 0.00
SALDO BANCO AL INICÍO DEL EJERCICIO	1,243,435.49
SALDO EN BANCOS  ELABORO  C.P. CARLOS VELASCO RESENDEZ SUBDIRECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL	REVISO REVISO LIC BRIGIDO ZARATE VEGA SUBDIRECTOR DE CONTROL DE PAGOS Y MOVIMIENTOS

C.P. GILBA£R#TO∳FA1VAS OSOLLO

SUBDIRECTOR DE VALIDACION Y REGISTRO CONTABLE